

Planilha Orçamentária							
Endereço: Rua Januário Lima, nº 55, bairro Jardim Américo, Rio Pomba					Referência		
Proprietário: Câmara Municipal de Rio Pomba					SINAP		
					15/07/2021		
ITEM	Descrição	CÓDIGO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR	
1	Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio e Pânico						
1.1	Patch panel cat6e 24 portas gigabit	98302/SINAPI	UNIDADE	2	R\$ 1.675,00	R\$ 3.350,00	
1.2	VOICE PANEL 50 PORTAS, CAT. 3	3	UNIDADE	1	R\$ 515,20	R\$ 515,20	
1.3	switch gerenciavel 24 portas gigabit	3	UNIDADE	2	R\$ 2.715,20	R\$ 5.430,40	
1.4	Patch Cord Rj45 Categoria 6 Cabo Utp Flex 1,5m azul	3	UNIDADE	28	R\$ 27,25	R\$ 763,00	
1.5	Patch Cord Rj45 Categoria 6 Cabo Utp Flex 1,5m amarelo	3	UNIDADE	25	R\$ 27,25	R\$ 681,25	
1.6	Patch Cord Rj45 Categoria 6 Cabo Utp Flex 1,5m vermelho	3	UNIDADE	4	R\$ 27,25	R\$ 109,00	
1.7	CABO DE PAR TRANCADO UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6	39599/SINAPI	METROS	1100	R\$ 3,20	R\$ 3.520,00	
1.8	Mini Rack De Parede 9u X 450mm C/ Visor Vidro Cor Preta	3	UNIDADE	1	R\$ 585,00	R\$ 585,00	
1.9	Régua Protetor Filtro De Linha 19 1u" Rack 12 Tomadas	3	UNIDADE	2	R\$ 97,85	R\$ 195,70	
1.10	Frente Falsa Ou Pannel De Fechamento Para Rack 1u X 19!	3	UNIDADE	6	R\$ 24,95	R\$ 149,70	
1.11	Módulo Conector Keystone Rj45 Cat6	3	UNIDADE	53	R\$ 28,95	R\$ 1.534,35	
1.12	Placa 2 Postos Afastados 4x2 Branca	3	UNIDADE	28	R\$ 4,15	R\$ 116,20	
1.13	Access point indoor AP	3	UNIDADE	3	R\$ 445,00	R\$ 1.335,00	
1.14	central pabx 32 ramais / 8 linhas	3	UNIDADE	1	R\$ 1.675,20	R\$ 1.675,20	
1.15	Placa Ramal Analogica 4 Ramais	3	UNIDADE	5	R\$ 385,00	R\$ 1.925,00	
1.16	nobreak bivolt 1440 va	3	UNIDADE	1	R\$ 908,19	R\$ 908,19	
1.17	Mão de obra de instalação + configuração	3	UNIDADE	1	R\$ 5.825,95	R\$ 5.825,95	
* Produtos que apresentam código 3 cotados de acordo com os preços apresentados pela empresa R&S Tecnologias e Serviços.					Valor Do Orçamento		R\$ 28.619,14
					Valor Total		R\$ 28.619,14